至急のご案内                   ＜２５－２０＞

                                ２０２５年６月

先生各位

「２５－ＯＨビタミンＤ分画」

検査一時受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、標記項目の検査受託を一時中止する旨の連絡が検査実施施設より

ございました。

このため、弊社といたしましても、やむを得ず検査受託を一時中止せざるを

得ない状況となりましたので、ご案内申し上げます。

 先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご高承

賜りますようお願い申し上げます。

                                  謹白

記

■対象項目：

■検査受託最終受付日：

    ２０２５年 ６月 ７日 （土） 受付分まで

 ※・６月７日（土）受付分まで検査を実施いたしますが、検査結果は測定機器の

   修理終了後に順次測定し、ご報告いたします。

   ・検査受託再開の際には、改めてご案内申し上げます。

  なお、検査一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。

  ご了承くださいますようお願い申し上げます。

                                        以上

項目コード 検査項目名 一時中止理由

５８９３ ２５－ＯＨビタミンＤ分画

測定機器に不具合が生じ、故障の

原因となる部品を海外より輸入する

ため、復旧までに暫く時間を要する

見込みのため。